身份证号码 1328251913

住址 河北省廊坊市永清县龙虎庄乡前店村

通讯地址 河北省廊坊市永清县龙虎庄乡前店村

通讯方式 0316-7089833

是否持有境外居留权 否

（二）王文泉先生最近五年的主要职业和职务及控制的核心企业基本情况

任职单位 任职时间 职务 是否与任职单位存在权益关系

固安百川 2010.1-2014.4 副总经理 百川燃气全资子公司

固安百川 2010.9至今 监事 百川燃气全资子公司

永清百川 2014.4月至今 副总经理 百川燃气全资子公司

截至本报告书摘要签署日，王文泉先生无控制的核心企业。

（三）王文泉先生在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的简要情

况

截至本收购报告书摘要签署日，王文泉先生无在境内、境外其他在上市公司拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况。

（四）王文泉先生最近五年内受行政处罚、刑事处罚、或者涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁

情况

截至本报告书摘要签署日，王文泉先生最近五年内未受过行政处罚（与证券市场明显无关的除外）、刑事

处罚、或者涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

六、收购人之间关系及一致行动关系的说明

王东海、王东江及王东水三人为亲兄弟，王文泉为王东海、王东江及王东水亲叔，百川资管为王东海及其

女儿王雅倩全资控股子公司。

第二节 收购决定及收购目的

一、收购目的

通过本次交易，上市公司将盈利能力不强并过度依赖关联方的园林绿化、装饰装修业务置出，同时获得优

质的燃气经营资产，成功转型为燃气经营企业，盈利能力得到显著增强。 上市公司利用百川燃气的业务基础

和经营经验，合理运用资本运作平台，有利于将燃气业务做大做强，力争从区域性燃气企业发展为全国性燃

气企业，不断提高上市公司的盈利能力和持续经营能力，为全体股东带来丰厚的回报。

二、未来十二个月继续增持或者处置已拥有权益的股份计划

截至本报告书摘要签署之日，收购人暂没有明确的在未来12个月内继续增持上市公司股份的计划。

根据《盈利预测补偿协议》，收购人等发行股份购买资产的交易对方对重组实施完成后的三个年度的净

利润进行承诺，有盈利预测补偿义务，若经审计的承诺利润在盈利预测承诺期内未能达到，则发行股份购买

资产的交易对方应以其所持有的上市公司股份对上市公司进行补偿。

第三节 收购方式

一、收购人持有上市公司股份情况

本次收购前，收购人未持有上市公司的股份。

本次交易前公司的总股本为251,477,550股。 本次交易全部完成后，本公司总股本增加至 964,157,472

股，本次重组完成前后的公司股权结构变动情况如下：

序

号

股东名称

本次重组前 本次重组后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 曹飞 54,439,090 21.65% 139,439,090 14.46%

2 百川资管 - - 385,063,203 39.94%

3 王东海 - - 126,750,497 13.15%

4 王东江 - - 16,009,476 1.66%

5 王东水 - - 14,241,629 1.48%

6 王文泉 - 247,255 0.03%

7 中金佳泰 - - 75,959,990 7.88%

8

秦涛等32名原百川燃气

自然人股东

- - 9,407,872 0.98%

9 上市公司其他股东 197,038,460 78.35% 197,038,460 20.44%

合计 251,477,550 100.00% 964,157,472 100.00%

本次重组完成后，百川资管持股比例达到39.94%，为上市公司控股股东，王东海直接和间接控制上市公

司的股权比例达到 53.09%，为上市公司实际控制人。

二、本次重组的基本方案

（一）交易方案概况

本次重大资产重组的方案由重大资产置换、发行股份购买资产及募集配套资金三项子方案组成。

1.重大资产置换

重大资产置换的交易主体为上市公司和百川燃气。 交易标的为上市公司截至评估基准日2015年4月30

日，置出资产的评估值为15,396.09万元，置入资产的评估值为408,565.00万元，万鸿集团与交易对方确定的

置出资产的交易价格为15,396.09万元；置入资产的交易价格为408,565.00万元，置入资产与置出资产的差额

部分为393,168.91万元。

2.发行股份购买资产

上市公司将向百川燃气全体股东发行股份，购买其持有的置入资产与置出资产的差额部分。 本次发行定

价基准日为公司第八届董事会第二次会议决议公告日。 本次发行股份购买资产的发行价格为定价基准日前

120个交易日公司股票交易均价，即6.47元/股。置入资产与置出资产的差额部分为393,168.91万元，上市公司

向百川燃气全体股东非公开发行股份的数量为607,679,922股。

3.配套募集资金

上市公司拟以定价基准日前20个交易日股票交易均价90%的发行价格，即8.32元/股，向曹飞非公开发行